

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST. EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

**1TR Klaipėdos r. sav., Dovilų sen. melioracijos griovių up. Aisė, up. Dumblė, A, A-3, A-6, S-1, S-1-1 remontas**

Statinyš

**1 1**

Žiniaraštis

**1 Dovilų sen. melioracijos griovių up. Aisė, up. Dumblė, A, A-3, A-6, S-1, S-1-1 remontas**

2018.09.03

Suma žiniaraščiui **68442.66 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Griovių up. Aisė, up. Dumblė, A, A-3, A-6, S-1, S-1-1 remonto darbai						
1 MN7-31		Tankių krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	90.000	43.1244	3881.20
2 MN7-32		Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	65.000	19.1664	1245.82
3 MN7-33		Retų krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	58.000	13.4165	778.16
4 MN4P-0101		Krūmų kirtimas rankiniu būdu, kai krūmai vidutinio tankumo k9=1.15	ha	0.050	970.7954	48.54
5 MN4P-0103		Minkštų veislių medžių kirtimas, kai kamieno skersmuo iki 16 cm k9=1.15	100vnt	3.840	77.0455	295.85
6 MN4P-0105		Minkštų veislių medžių šakų genėjimas, kai kamieno skersmuo iki 16 cm k9=1.15	100vnt	3.840	67.2867	258.38
7 MN4P-0110		Medžių kamienų vilkimas traktoriais 300 m atstumu ir medienos supjaustymas, kai kamieno skersmuo iki 16 cm k9=1.15	100vnt	3.840	593.1593	2277.73
8 MN4P-0103		Minkštų veislių medžių kirtimas, kai kamieno skersmuo iki 16 cm k9=1.15	100vnt	0.220	77.0455	16.95
9 MN4P-0105		Minkštų veislių medžių šakų genėjimas, kai kamieno skersmuo iki 16 cm k9=1.15	100vnt	0.220	67.2867	14.80
10 MN4P-0110		Medžių kamienų vilkimas traktoriais 300 m atstumu ir medienos supjaustymas, kai kamieno skersmuo iki 16 cm k9=1.15	100vnt	0.220	593.1593	130.50
11 MN4P-0115		Kelmų rovimas ekskavatoriais, kai kelmo skersmuo iki 24 cm k9=1.15	10 vnt	18.500	22.3160	412.85
12 MN4P-0118		Kelmų išvežimas ant metalinių lakštų (atstumas 100.00 m) k9=1.15	100m3	0.460	382.1076	175.77
13 R61P-0312		Supjaustytos medienos išvežimas, pakraunant ir iškraunant rankiniu būdu,kai medienos transportavimo atstumas 1.00 km	100m3	2.654	1104.2582	2930.70
14 MN7-1		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k9=1.15	100m	23.950	121.2674	2904.35
15 MN7-2		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k9=1.15	100m	22.140	167.6444	3711.65
16 MN7-3		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip k9=1.15	100m	9.860	193.4094	1907.02
17 MN7-7		Griovių valymas ir gilinimas rankiniu būdu, m3 kai griovių gylis iki 2 m k9=1.15	m3	6.000	19.7465	118.48
18 MN1P-0101		Griovių kasimas ir pylimų supylimas 0,4 m3 t. m3 kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais,	t. m3	0.450	1728.8735	777.99

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso
		kai gruntas II grupės k2=1.15,k9=1.15					
19	MN7-8	Rankiniai darbai prie kliuvinių pašalinimo darbų k9=1.15	m3	30.000	28.7130		861.39
20	R23-63	Pašalintų kliuvinių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	476.000	11.6744		5557.02
21	MN1P-0303	Sampylų lyginimas 59 kW (80 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą (atstumas 10 m , gruntas I-II grupės)	t. m3	3.088	649.7639		2006.47
22	MN1P-0303	Sampylų lyginimas 59 kW (80 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą (atstumas 20 m , gruntas I-II grupės)	t. m3	1.317	1142.1316		1504.19
23	MN3P-0303	Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 110 mm	vnt.	17.000	155.8578		2649.58
24	MN3P-0303	Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 160 mm	vnt.	10.000	192.7840		1927.84
25	MN7-35	Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0,4 m3 talpos kaušais	100m3	1.400	458.4784		641.87
26	MN7-7	Griovių valymas ir gilinimas rankiniu būdu, kai griovių gylis iki 2 m k9=1.15	m3	1.500	19.7465		29.62
27	MN3P-0304	Griovio šlaito po drenažo žiotimis tvirtinimas, kai žiočių skersmuo 250 mm	vnt.	6.000	22.8444		137.07
28	MN7-4	Pagrivių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15	ha	6.360	45.0158		286.30
29	MN4P-0119	Smulkių kelmų, šaknų surinkimas ir išvežimas (transportavimo atstumas 500.00 m) k9=1.15	ha	6.360	154.8751		985.01
30	MN7-17	Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15	ha	4.080	444.7164		1814.44
31	MN2P-0113	L-10 V latakų velėnavimas, kai šlaito nuolydis 1:1,5, griovio gylis 2 m k9=1.15	vnt.	1.000	246.5323		246.53
32	MN4P-0214	Žolių sėklų mišinio sėjimas mechanizuotu būdu k9=1.15	ha	3.820	1013.9618		3873.33
Skyriuje 1							44407.40
2 Pralaidų remonto darbai							
1	MN1P-0103	Grunto kasimas 0,25 m3 kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės k2=1.15,k9=1.15	t. m3	0.220	2208.8586		485.95
2	MN1P-0502	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose , kai kasimo gylis daugiau 1,0 m iki 2,0 m k1=1.15,k9=1.15	100m3	0.080	2270.8493		181.67
3	MN8-52	Pralaidos demontavimas k9=1.15	100m3	0.4835	6530.6551		3157.57
4	MN6-10-1	Vamzdinės vandens pralaidos VP-8-100-1.1 (10m ilgio) statyba k9=1.15	vnt.	1.000	1550.1471		1550.15
5	MN5P-0121	IIIv kategorijos kelio dangos klojimas iš optimalaus žvyro mišinio, kai smėlio sluoksnio storis 20 cm, šlaitų nuolydis 1:1,5 k9=1.15	100m	0.080	4963.1908		397.06
6	MN2P-0402	Plastikinių sargšulių pastatymas	vnt.	20.000	38.0291		760.58
7	MN7-51	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	13.300	74.6539		992.90
8	MN7-7	Griovių valymas ir gilinimas rankiniu būdu, m3	m3	19.000	19.7465		375.18

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		kai griovių gylis iki 2 m k9=1.15				
9	MN8-190	Monolitinių gelžbetoninių pertvarų išardymas k9=1.15	m3	0.030	199.5870	5.99
10	N13-147	G/b paviršių valymas metaliniu šepėčiu rankiniu būdu k1=1.10	10m2	0.300	76.7422	23.02
11	MN8-179	Betonavimas monolitiniu gelžbetonu iki 0.2100m3 m storio sluoksniu k9=1.15		0.001	14117.5704	14.12
Skiryje 2						7944.19
3 Tiltų remonto darbai						
1	MN8-209	Plieninių suvirintų turėklų tvirtinimo dalių t atstatymas k9=1.15		0.0152	765.1309	11.63
2	N30-53	Atstatomų metalinių detalių (t) dažymas du t kartus teptuku, paruošiant dažus k1=1.15,k2=1.15		0.0152	204.7436	3.11
3	N13-147	Esamų plieninių turėklų valymas metaliniu šepėčiu rankiniu būdu k1=1.10	10m2	0.520	76.7422	39.91
4	N30-53	Esamų plieninių turėklų (t) dažymas du t kartus teptuku, paruošiant dažus	t	0.170	184.2897	31.33
5	MN7-51	Patiltės išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	42.000	41.8390	1757.24
6	MN8-190	Suaižėjusio betono nuardymas k9=1.15	m3	0.350	199.5870	69.86
7	N13-147	Betoninių paviršių valymas metaliniu šepėčiu rankiniu būdu	10m2	1.500	69.7656	104.65
8	H76T-6	Betoninių paviršių plovimas aukštu slėgiu k8=1.17	m2	15.000	5.2438	78.66
9	MN8-61	Armatūros iš atskirų strypų, kurių skersmuo100 t iki 14 mm, sudėjimas k9=1.15	100 t	0.001057	113508.4115	119.98
10	R23-169	12 mm skersmens skylių gręžimas perforatoriumi betono konstrukcijose, kai gręžimo gylis 100 mm k8=1.17	100vnt	1.120	90.9351	101.85
11	R23-9	Armatūros pritvirtinimas prie betoninių paviršių	vnt	112.000	9.8971	1108.48
12	R11-80	Atramų remontas (padengiant betonu - 10cm storio sluoksniu) k8=1.15	m2	15.000	25.3513	380.27
13	MN8-190	Suaižėjusio betono nuardymas k9=1.15	m3	0.130	199.5870	25.95
14	H76T-5	G/b paviršių valymas smėliasrove k8=1.17	m2	9.000	14.1139	127.03
15	H76T-6	Betoninių paviršių plovimas aukštu slėgiu k8=1.17	m2	9.000	5.2438	47.19
16	H76T-15	Betoninių paviršių gruntavimas teptuku k9=1.15	m2	4.000	1.1518	4.61
17	H76T-35	Betoninių paviršių tinkavimas iki 30 mm storio sluoksniu k9=1.15	m2	4.000	16.1021	64.41
18	N1-301	Tilto dangos nuvalymas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0.030	2882.9293	86.49
19	R23-73	Grunto pernešimas 10 m atstumu	t	3.800	13.1410	49.94
Skiryje 3						4212.59
Žiniaraštyje 1						56564.18
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						11878.48
Iš viso žiniaraštyje 1						68442.66

Sudarė :

/Pavardė/